

# COMPTE DE RESULTAT (provisoire)

	Exercice 2023	Exercice 2022	Exercice 2021	Budget 2024
<b>PRODUITS D'EXPLOITATION</b>				
Ventes, activités fiscalisées (Type A et B)	46 €			
Dons et legs provenant de France	82 752 €	74 646 €	47 679 €	
Dons et legs provenant de l'étranger				
Consistoires				
Concession de cimetière & Loyers				
Participation, remboursements de frais et transfert de charges	11 436 €	7 946 €	4 479 €	
Autres produits				
Subventions et soutiens		36 752 €		
<b>TOTAL I</b>	<b>94 233 €</b>	<b>119 343 €</b>	<b>52 158 €</b>	

<b>CHARGES D'EXPLOITATION</b>				
Frais généraux de gestion (électricité, loyers, assurances, frais de déplacements, d'affranchissements)	45 357 €	33 929 €	21 574 €	
Variation des stocks et en-cours				
Impôts, taxes et versements assimilés	4 010 €	5 848 €		
Salaires, traitements et charges sociales	3 113 €	36 752 €		
Contributions et subventions	67 745 €	37 918 €	23 403 €	
Dotations aux amortissements et aux provisions				
Concession de cimetière, panneau d'affichage				
Autre charge de gestion courante	770 €	1 253 €	222 €	
<b>TOTAL II</b>	<b>120 994 €</b>	<b>115 700 €</b>	<b>45 199 €</b>	

<b>1. RESULTAT D'EXPLOITATION (I-II)</b>	<b>-26 761 €</b>	<b>3 644 €</b>	<b>6 958 €</b>	
--	------------------	----------------	----------------	--

<b>PRODUITS FINANCIERS</b>				
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé				
Autres intérêts et produits assimilés	6 247 €	16 €		
Produits nets sur cess. de valeurs mob. de placements			0 €	
<b>TOTAL III</b>	<b>6 247 €</b>	<b>16 €</b>	<b>0 €</b>	

<b>CHARGES FINANCIERES</b>				
Intérêts et charges assimilés				
Différence négative de charges				
Dotations aux amortissements et aux provisions				
Charges nettes sur cess. de valeurs mob. de placement				
Participation produits financiers	39 400 €			
<b>TOTAL IV</b>	<b>39 400 €</b>			

<b>2. RESULTAT FINANCIER (III-IV)</b>	<b>-33 153 €</b>	<b>16 €</b>	<b>0 €</b>	
---------------------------------------	------------------	-------------	------------	--

<b>3. RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS</b>	<b>-59 914 €</b>	<b>3 660 €</b>	<b>6 959 €</b>	
---	------------------	----------------	----------------	--

<b>PRODUITS EXCEPTIONNELS</b>				
Sur opérations de gestion (dons, legs, autres...)	1 693 €	2 166 €		
Sur opérations en capital		600 000 €	50 000 €	
Reprise sur provisions, dépréciations et transfert de charges				
<b>TOTAL V</b>	<b>1 693 €</b>	<b>602 166 €</b>	<b>50 000 €</b>	

<b>CHARGES EXCEPTIONNELLES</b>				
Sur opérations de gestion (subventions, créances irrécouvrables)	533 921 €	8 337 €	10 000 €	
Sur opérations en capital				
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions				
<b>TOTAL VI</b>	<b>533 921 €</b>	<b>8 337 €</b>	<b>10 000 €</b>	

<b>4. RESULTAT EXCEPTIONNEL (V-VI)</b>	<b>-532 228 €</b>	<b>593 830 €</b>	<b>40 000 €</b>	
--	-------------------	------------------	-----------------	--

<b>IMPOTS SUR LES SOCIETES (VII)</b>				

<b>ENGAGEMENTS A REALISER SUR RESSOURCES AFFECTES (VIII)</b>				

<b>TOTAL DES PRODUITS (I+III+V)</b>	<b>102 173 €</b>	<b>721 526 €</b>	<b>102 158 €</b>	
<b>TOTAL DES CHARGES (II+IV+VI+VII+VIII)</b>	<b>694 315 €</b>	<b>124 036 €</b>	<b>55 199 €</b>	
<b>RESULTAT DE L'EXERCICE</b>	<b>-592 143 €</b>	<b>597 489 €</b>	<b>46 959 €</b>	